
 

CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 

Originale 
 

Settore GESTIONE E SVILUPPO RISORSE 
Servizio RAGIONERIA-ECONOMATO 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Determinazione n. 242 / 2023  

                
 
OGGETTO: Ammissione candidati Selezione Pubblica per soli esami - per la copertura di n. 1 posto a 

tempo pieno e indeterminato di Specialista in attività amministrative e contabili (ex 
Istruttore Direttivo) - Area dei Funzionari e dell'elevata qualificazione           

 
  

Il Dirigente 
 

Premesso che con determinazione dirigenziale n° 166/2023 veniva indetta la selezione pubblica per soli esami 
- per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Specialista in attività amministrative e contabili 
(ex Istruttore Direttivo) – Area dei Funzionari e dell’elevata qualificazione; 
 
Preso atto che al bando di selezione è stata data idonea pubblicità, nelle forme previste dalla normativa 
vigente; 
 
Richiamato il Regolamento interno sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della 
G.C. n° 123 del 26 giugno 2003, così come successivamente integrato e modificato;  
 
Considerato che risultano pervenute, nel termine indicato nel bando di selezione, n. 12 domande di 
partecipazione; 
 
Preso atto del contenuto delle domande presentate; 
 
Atteso che si è proceduto alla verifica dei requisiti previsti nel bando di selezione per ciascuna domanda; 
 

 
DETERMINA 

 
1. Di ammettere alla prova scritta della selezione pubblica in premessa descritta n. 8 candidati elencati come 

da prospetto allegato, parte integrante e sostanziale del presente atto (allegato A). 
 

2. Di escludere n. 1 candidati riportati nell’allegato elenco (allegato A) per mancanza di idoneo titolo di studio 
(art.5 – REQUISITI SPECIFICI dal bando di selezione). 

 
3. Di ammettere con riserva i candidati indicati nell’allegato A, i quali riceveranno comunicazione scritta in 

merito alle motivazioni e dovranno, pena l’esclusione dalla selezione in oggetto, produrre la documentazione 
richiesta.  
 

4. Di comunicare che il calendario delle prove sarà il seguente: 
 

Prova scritta Giovedì 18 Gennaio 2024 ore 10:00: 



 
- Sede di svolgimento delle prove: Palazzo Comunale – Via San Carlo 2 - ARONA -   

 
Riconoscimento dei candidati tra le ore 09:30 e le ore 10:00  

 
 

Prova orale Martedì 23 Gennaio 2024 solo per coloro che supereranno la prova scritta. 
Inizio prova ora 10.00 
Sede di svolgimento della prova è Palazzo Comunale – Via San Carlo 2 - ARONA 

 
 
 
Arona lì, 29/12/2023 

 

           
                                                                                    Il Dirigente 

         FIRMATO DIGITALMENTE 
     Dott. Agostino Carmeni 


